
Předmět:  Objednávka číslo 700861669 je potvrzena a čeká na zaplacení 

Datum:  Wed, 23 Sep 2020 13:48:13 +0200 

Od:  FLOMAT.cz <info@flomat.cz> 

Adresa pro odpověď:  FLOMAT.cz <info@flomat.cz> 

Komu:  Ing. Miroslav Dundr <dundr@spskladno.cz> 

 

Dobrý den, 

ještě jednou děkujeme Vám za Váš nákup v našem internetovém obchodě FLOMAT.cz. 

Potvrzujeme Vaši objednávku s číslem 700861669 a zároveň zasíláme podrobnější informace 

týkající se platby. 

Jako způsob platby jste si vybrali platbu bankovním převodem. Pro zadání příkazu použijte 

údaje uvedené níže a před odesláním platby pečlivě zkontrolujte variabilní symbol! Jakmile 

bude zadán špatně, objednávka se nám nespáruje a může dojít k prodloužení lhůty dodání 

zboží! Vaše objednávka se začne vyřizovat až po obdržení Vaší platby na náš účet. 

Částka: 53 875,22 Kč 

Variabilní symbol: 700861669 

Bankovní účet: XXXXXXXXXX / XXXX 

Měna: CZK 

IBAN: CZ9208000000004627196359 

BIC (SWIFT): GIBACZPX  

Položky objednávky 

  
Náze

v 

Katalog

ové 

číslo 

Jednotk

ová 

cena 

Množs

tví 

Saz

ba 

DP

H 

Sle

va 

Cen

a 

DP

H 

Cen

a s 

DP

H 

  

  

GEIS - 

paletov

á 

přeprav

a 

9901003

9 

991,735

537 Kč 
1 ks 

21 

% 
0 % 

991,

74 

Kč 

208,

27 

Kč 

1 

200,

01 

Kč 

  

  

Bankov

ní 

převod - 

platba 

předem 

9901001

3 

0,00000

0 Kč 
1 ks 

21 

% 
0 % 

0,00 

Kč 

0,00 

Kč 
0,00 

Kč 
  

  

Šedá 

plastová 

vinylov

á 

zátěžov

á 

7777010

2 

243,801

700 Kč 
192 ks 

21 

% 
7 % 

43 

533,

23 

Kč 

9 

141,

98 

Kč 

52 

675,

21 

Kč 

  

mailto:info@flomat.cz
mailto:info@flomat.cz
mailto:dundr@spskladno.cz


  
Náze

v 

Katalog

ové 

číslo 

Jednotk

ová 

cena 

Množs

tví 

Saz

ba 

DP

H 

Sle

va 

Cen

a 

DP

H 

Cen

a s 

DP

H 

  

dlaždice 

Industry 

2010 

(diaman

t), 

Forteloc

k - 

délka 

51 cm, 

šířka 51 

cm a 

výška 

0,7 cm 

  Součet položek 

44 

524,97 

Kč 

9 

350,25 

Kč 

53 

875,22 

Kč 

  

  Zaokrouhlení 0,00 Kč   

  Celkem k úhradě 53 875,22 Kč   

  Předpokládaná expedice objednávky 29.09.2020   

Kontaktní osoba 

Jméno: Ing. Miroslav Dundr 

Email: dundr@spskladno.cz  

Telefon: 312 291 017 

Fakturační údaje, adresa doručení 

Název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 

Adresa: Jana Palacha 1840 

27201  Kladno - Kladno 

Česko 

IČ: 61894419 

DIČ: --- 

Poznámka na fakturu 

č.o. 104/61894419/2020 

mailto:dundr@spskladno.cz
tel:312+291+017


 

S přáním hezkého dne 

FLOMAT s.r.o. 
tel.: +420733641461 | email: info@flomat.cz | web: www.flomat.cz 

IČ: 05939585, DIČ: CZ05939585 

Zlepšovatelů 857/15 | 700 30  Ostrava - Hrabůvka | Česká republika 

 

https://www.flomat.cz/?utm_source=flomat.cz&utm_medium=link&utm_campaign=podpis
tel:+420733641461
mailto:info@flomat.cz
https://www.flomat.cz/?utm_source=flomat.cz&utm_medium=link&utm_campaign=podpis

